
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

26.04.2016                                                                                                        № 595  
г. Лесной 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 
 «Информационное общество городского округа «Город Лесной» до 2018 года» 

 
 В соответствии с постановлением администрации городского округа «Город 
Лесной» от 20.05.2014 № 918 «Об утверждении Порядка формирования и реализации 
муниципальных программ городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 
26.02.2015 № 317, от 16.07.2015 № 1407), руководствуясь Уставом городского округа 
«Город Лесной»,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в муниципальную программу «Информационное общество 

городского округа «Город Лесной» до 2018 года», утвержденную постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 14.11.2014 № 2253                       
(с изменениями от 05.06.2015 № 1184, от 23.09.2015 № 1853, от 30.11.2015 № 2179,      
от 16.03.2016 № 377) (далее – Программа), изложив мероприятие 1  Приложения № 2 к 
Программе в следующей редакции: 

«Мероприятие 1: Обнародование муниципальных правовых актов и иной 
официальной информации, всего, из них:». 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и организационным 
вопросам В.В. Русакова. 
 
 
Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                                                Ю.В. Иванов 
 


